[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: chuong_phuluc62_name]ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐÍNH CHÍNH THÔNG TIN TRONG HỒ SƠ
……………………(1)………………..

Kính gửi: ……………………(2)…………………………

Họ và tên: ………………………………………………………………………..
Sinh ngày ... tháng ... năm ……….. Nam/nữ: ……………………..…………….
Nguyên quán: …………………………………...……………………………….
Trú quán: ……………………………………………………...…………………
Thông tin ghi trong hồ sơ: ……………………………………….………………
Thông tin đề nghị đính chính: ………………………………..………………….
……………………………………………………………………………………
Các giấy tờ kèm theo có liên quan đến việc đính chính thông tin:   ……………………………………………………………………………….
	          .... ngày... tháng... năm...
Xác nhận (của chủ thể có thẩm quyền)…………
Ông(bà)………………………….hiện cư trú tại ………………………………
      (Chữ ký, dấu)
	.... ngày ... tháng ... năm ...
Người khai
(Ký, ghi rõ họ và tên)